
Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025 № 47

О внесении изменений в постановле-
ние  Главы  города  Шадринска  от
20.05.2025 № 40 «О запрете купания
на водных объектах в неустановлен-
ных местах на территории муници-
пального образования – город Шад-
ринск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федера-
ции»,  постановлением  Правительства  Курганской  области  от  13.12.2011  № 604  «Об
утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Курганской области»,
руководствуясь статьями 13, 47, 60 Устава муниципального образования – город Шад-
ринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  изменения  в  пункт  1  постановления  Главы  города  Шадринска  
от 20.05.2025 № 40 «О запрете купания на водных объектах в неустановленных местах
на территории муниципального образования – город Шадринск», изложив абзац «- ле-
вый и правый берег реки Исеть – район Набережной имени К.Д.Носилова;» в следу-
ющей редакции: 

«- левый и правый берег реки Исеть – п.Бакалда, район ул.Набережной;».
2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  

и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан


	ГЛАВА ГОРОДА ШАДРИНСКА

